NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici
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Obecné informace

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku

Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce

Nominalni Zivotnost (h)

Typ patice

Stmivatelné

Stmivatelné béznymi stmivaci

Elektrické udaje

Nominalni pfikon

Jmenovity pfikon (W)

Provozni napéti (V)

Typ napéti

Provoz bez externiho predradniku
Nominalni proud

Celkovy pfikon svitidla

Provozni informace

Pracovni frekvence

Provozni poloha

Vhodné pro osvétlovani v domacnostech
Zamysleny zplsob pouziti

Pracovni teplota okoli

Technicky list vyrobku

Kompaktni zafivka

NBB

Objednaci ¢islo
222110

Jednotkovy EAN
8595209909152

KLD-D/E 26W/840 G24q-3 NBB
Kompaktni zarivka

Ctyfpinova

NBB

12000 h

G24q-3 (4-pins)

Ano

Ne

26 W
26,0 W
8oV
AC

Ne
0,26 A
28,6 W

50 - 60 Hz

Libovolna

Ano

Pro svitidla s elektronickym predfadnikem
25°C
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KLD-D/E 26W/840 G244-3 E

v

RoHS

X

2,




Fyzické udaje

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Sitka

Hloubka (mm)

Cista hmotnost vyrobku
Délka

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)

Stredni zivotnost svételného zdroje (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Zahfivaci doba do 60% jmen. sv. toku

Pocet spinacich cykll do pred¢asné poruchy

Mira pfedcasnych poruch
Jmenovita zZivotnost

Vazena energeticka spotfeba (AGGR)

Cinitel funkéni spolehlivosti

Svételné parametry

Typ spektra

Barevné podani
Odstin/Barva

Dominantni vinova délka
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT
Vyzarovaci uhel

Index barevného podani CRI
Kéd barvy

Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Ekologické udaje

Maximalni obsah rtuti

Obsah rtuti (mg)

Energetické udaje

Jmenovita G¢innost po 100 h
Mérny vykon

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF)

2.000 h
4.000 h

34x34x165 mm

50-1
85¢g

34 mm
34 mm
709
165 mm

12000 h
12000 h
70,0 %
>60 s
15000
<1%
12000 h

26 kWh/1000h

50

Tripasmové
1B

Chladna bila
544 nm
1830 Im
4000 K
180°

>80 Ra8 Ra
840

0,384

0,382

www.nbb.cz

4 mg
3,50 mg

99,99 %
70,38 Im/W

98,2 %
96,3 %

2/3



6.000 h 87,0 %
8.000 h 87,0 %
10.000 h 50,0 %

Cinitel starnuti svételného zdroje (LLMF)

2.000 h 85,0 %
4.000 h 78,0 %
6.000 h 73,0 %
8.000 h 73,0 %
10.000 h 70,0 %

Bezpecnostni pokyny

Pfi vyméné zafivkové trubice nejprve odpojte svitidlo od pfivodu elektického proudu. Nejprve vyjméte pouzitou zarivku ze svitidla
a teprve poté instalujte novou. Dbejte pfitom zvySené opatrnosti aby nedoslo k rozbiti vyrobku. Instalaci nové zarivky provadéjte
lehkym zasunutim a pootoc¢enim do patic svitidla na libovolnou stranu. Vyrobek pouzivejte pouze ve svitidlech, ktera jsou pro
tento typ svételného zdroje uréena. Vyrobce nemize nést odpovédnost za skody, které vzniknou nevhodnym zapojenim,
pfipojenim na nevhodnou rozvodnou soustavu, nebo skody, které vzniknou pouzitim nevhodného svételného zdroje. Dodrzujte
provozni hodnoty uvedené na vyrobku. Vyrobek nevystavujte nevhodnym povétrnostnim vliviim, nebo vysokym teplotam, pokud
neni vyslovné uvedeno, Ze je vyrobek k provozu za téchto podminek urcen. Pfi montdazi, zapojovani ¢i demontazi postupujte
podle vS§eobecné platnych zdsad dodrzovani bezpecnosti prace. Po instalaci nové zafivky svitidlo uzavrete originalnimi kryty -
zabranite tak pfipadnému Urazu zasahem elektrického proudu. Teprve poté pfipojte svitidlo k elektrickému obvodu.

Upozornéni

Zarivkové trubice vSech typl potfebuji k provozu predradnik odpovidajiciho typu. Vhodny typ prediadniku najdete v detailu
polozky (doplnujici produkty). Kvalita a typ pfedradniku silné ovliviiuje Zivotnost zafivky. NBB Bohemia nenese odpovédnost za
zkraceni zivotnosti zafivky v pfipadech, kdy je zafivka pripojena na typ predradniku, ktery NBB Bohemia s.r.o. nedodéva, nebot v
takovém piipadé nemizeme garantovat vhodnost pouZiti pfedfadniku k dodavané zarivkové trubici. Pfi pfimém zapojeni na
napéti elektrické sité bez pouziti pfedradniku dojde ke zniceni zafivky. Zafivkové trubice nejsou vhodné pro pfipojeni na
pohybova ¢&idla, nebo pro pfipojeni na zafizeni s astym spinanim. Casté spinani zplsobuje zkraceni Zivotnosti zafivky. Za asté
spinani se povazuje spinani zafivky v intervalu krat§im nez 20 minut.

Varovani

V pfipadé rozbiti v uzaviené mistnosti doporu¢ujeme vétrat, aby se zmirnila koncentrace rtutové pary. Pfi praci pouzivejte
ochranné pracovni pomdcky. Neprodlené odstrarite stfepy a to tak, aby nedoslo ke zranéni. Po odstranéni stiepl pouZijte
technické prostredky, které jsou urceny pro dekontaminaci rtuti. Za timto uc¢elem doddvame dekontaminacni soupravy, které si
mUZete objednat telefonicky, nebo v nasem internetovém obchodé. Dekontaminacni sada by neméla chybét zejména v
provozovnach, kde hrozi nebezpeci rozbiti svételnych zdroji s obsahem rtuti, jako jsou obchody, sklady, ale mohou se uplatnit
také v domdcnostech. V pfipadé nevolnosti poskytnéte prvni pomoc a pfivolejte Iékare.

Popis

TFipasmové Ctyipinové kompaktni zafivky s pfijemnym chladnym barevnym odstinem.

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 BenesSov nad Ploucnici
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